inerenti alle mansioni richieste, con particolare riguardo alla gestione e 

predisposizione di contenuti editoriali a carattere istituzionale. 

• Capacità organizzativa, attitudine alle relazioni interpersonali, doti di autonomia 

operativa.  

Retribuzione di posizione fissa 

Euro 9.655,00 (NOVEMILASEICENTOCINQUANTACINQUE)